
Bílovice-Lutotín
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.510997N, 17.043219E

Nadmořská výška: 249 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 688 ha

Počet obyvatel: 512 PSČ: 798 41

Adresa URL: www.bilovice-lutotin.cz

Počet obyvatel obce Bílovice-Lutotín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 224 22 221 512

Historie počtu obyvatel obce Bílovice-Lutotín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 224 22 221 -2 512
1.1.2023 45 224 23 222 -2 514
1.1.2022 42 227 22 225 -3 516
1.1.2021 39 228 25 227 -4 519
1.1.2020 39 225 28 231 -2 523
1.1.2019 34 228 32 231 -7 525
1.1.2018 35 229 34 234 -4 532
1.1.2017 38 230 34 234 5 536
1.1.2016 35 232 31 233 10 531
1.1.2015 37 230 33 221 -1 521
1.1.2014 41 229 33 219 1 522
1.1.2013 42 228 32 219 521

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1575/bilovice-lutotin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 21:39:55


